UBNN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

TRƯỜNG THCS THIÊN HƯƠNG

Số:  48/QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thiên Hương, ngày 26 tháng 08  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ  chuyên môn cho giáo viên

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THIÊN HƯƠNG

Căn cứ vào điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng BGD&ĐT;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT, ngày 07 tháng 03 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành về quy định chế độ làm việc đối với giáo viên

phổ thông, dự bị đại học;

Căn cứ Kế hoạch giáo dục của trường THCS Thiên Hương trong năm học 2025- 2026.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng phân công chuyên môn năm học

2025- 2026, thực hiện từ ngày 08 tháng 09 năm 2025.

Điều 2. Giao Phó Hiệu trưởng chuyên môn triển khai thời khóa biểu trên cơ sở

Bảng phân công chuyên môn để giáo viên thực hiện.

Điều 3. Các ông bà Phó Hiệu trưởng chuyên môn, tổ trưởng chuyên môn, giáo

viên  có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

               HIỆU TRƯỞNG

              Nguyễn Thị Nhung